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REQUISITOS HABILITANTES PLAZA #1 

 
 

Identificación  Ciudadanía 
Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensional 

Edad Observaciones Resultados 

33.379.403 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos 
habilitantes 
 
No acredita un nivel B2 conforme 
al Marco Común Europeo de 
Referencia para las Lenguas 
(MCER). 

No pasa a la 
siguiente 
fase 

91.493.323 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Cumple con los requisitos 
habilitantes. 

Pasa al 
análisis de 
hoja de vida.  
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REQUISITOS HABILITANTES PLAZA # 2 

 
 

Identificación Ciudadanía 
Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensional 

Edad Observaciones Resultados 

1.020.464.663 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos habilitantes 
 
La prueba EF SET no es válida debido a que 
no es una prueba internacional aprobada 
por el Ministerio de Educación de acuerdo 
a la resolución 018035 21 SEP 2021. 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

 
 

1.094.931.532 
 
 

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos habilitantes. 

 
El título de Maestría no está convalidado 
en el país como requisito de la 
convocatoria. 
  

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

43.455.699 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 

 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

76.331.381 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 
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Identificación Ciudadanía 
Formación 
académica 

Experiencia 
docente 

Competencia 
en segunda 

lengua 

Situación 
pensional 

Edad Observaciones Resultados 

1.017.183.725 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
No cumple puntaje mínimo de hoja de 
vida. 

No pasa a la 
siguiente 
fase. 

1.037.583.221 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cumple con los requisitos habilitantes. 

Pasa al 
análisis de 
hoja de vida.  

43.635.688 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumple con los requisitos habilitantes. 
 
No acredita un nivel B2 conforme al 
Marco Común Europeo de Referencia 
para las Lenguas (MCER). 

 
No pasa a la 
siguiente 
fase. 
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RESULTADOS VALORACIÓN HOJA DE VIDA ASPIRANTES HABILITADOS PLAZA# 1 

 
 
 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA (NÚMERO IDENTFICACIÓN 91.493.323) 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO DE 
PREGRADO HABILITADO AMBOS TITULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 6,00 

TITULO DE POSGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO POSGRADO 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

DOCENTE 
8,00 

SEGUNDO IDIOMA  ACREDITA 
HABILITADO CON 

COMPETENCIA EN SEGUNDA 
LENGUA 

PUNTAJE 
ADMINISTRACIÓN 

ACADÉMICA 
3,00 

PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

ACREDITA 
  

PUNTAJE PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

4,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA TOTAL, PUNTAJE 21,00 
          

PUNTAJE TOTAL 
LOGRADO 21,00 

APRUEBA (21 
PUNTOS O MÁS) 

APRUEBA 
PASA A LA SIGUIENTE 

FASE 

PASA A LA 
SIGUIENTE 
FASE FECHA EVALUACIÓN:  9/05/2025  
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RESULTADOS VALORACIÓN HOJA DE VIDA ASPIRANTES HABILITADOS PLAZA# 2 
 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA NÚMERO IDENTIFICACIÓN: 1.037.583.221  

TÍTULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO DE 
PREGRADO HABILITADO AMBOS 

TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 6,00 

TÍTULO DE POSGRADO 
HABILITADO CON 

TÍTULO 
POSGRADO 

PUNTAJE EXPERIENCIA DOCENTE 8,00 

SEGUNDO IDIOMA  ACREDITA 
HABILITADO CON 
COMPETENCIA EN 
SEGUNDA LENGUA 

PUNTAJE ADMINISTRACIÓN 
ACADÉMICA 

2,00 

PRODUCCIÓN 
ACADÉMICA 

ACREDITA 
  

PUNTAJE PRODUCCIÓN ACADÉMICA 7,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA TOTAL PUNTAJE 23,00           

PUNTAJE TOTAL 
LOGRADO 23,00 

APRUEBA (21 
PUNTOS O MÁS) 

APRUEBA 
PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
PASA A LA SIGUIENTE FASE   

FECHA EVALUACIÓN:   26/05/2025   
  
 
 
 
CARLOS ANDRÉS MEDINA RESTREPO      
Decano          


